ALLEGATO I

DIREZIONE REGIONALE AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE, CACCIA E PESCA

REG. (UE) n. 1308/2013 e Reg. (CE) n. 555/2008.

PNS Vitivinicolo - Misura Investimenti

Determinazione G00773 del 5 febbraio 2016 - Campagna vitivinicola 2015-2016
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1 65620005408 DCRNTNS3L03H282L DI CARLO ANTONIO RI 03/07/1983 6859850 |40 | 27.439.40 6859850 | 40 27.439,40 6859850 | 40|  27.439.40 P. Coccia 85 27.439,40
2 65620004799 80017720378 SOCIETA AGR'CSF:‘LA PARVUSAGER | oy 03/01/1983 984.764.18 | 40 | 393.905,67 87512352 |40 |  350.049.41 87512352 | 40| 350.049,41 L. Gioia 85 377.488,81
AZINEDA AGRICOLA BIODINAMICA
3 65620010382 02730810609 PALAZZO TRONCONI SOCIETA' FR 02/02/1973 984.850,00 | 40 | 393.940,00 88643000 | 40|  354572,00 88643000 | 40| 354572,00 F. Armiento 80 732.060,81
AGRICOLA SRL
4 65620003601 CRPMRC59L02D003L CARPINETI MARCO LT 02/07/1959 319.005.64 |40 | 127.962,26 31685093 | 40 |  126.743.97 316.85093 | 40| 12674397 M. P. Batisti 80 858.804,78
5 65620010077 08561541007 AZIENDA AGRICOLA LE ROSE SRL | RM 15/12/1982 8011588 |40 | 3207488 7180800 | 40 28.752,00 7180800 |40|  28.752.00 G. Vona 70 887.556,78
6 65620009913 00350940607 VINICOLA LE CASTELLA s.1.l LT 27/07/1976 608.000,00 |40 | 243.200,00 608.000.00 |40 |  243.200,00 G. Perrozzi 70 1.130.756,78
7 65620010051 GFFGRL76A10H501A GAFFINO GABRIELE RM 10/01/1976 42124588 | 40| 168.498,35 42124588 | 40|  168.498.35 L. Gioia 65 1.299.255,13
TENUTA CASCIANI AZIENDA
8 65620010408 00838830560 AG%?\,?',\]S SD(')ngSTCA'g'\é'J;,'I‘_'IPCPEO E | vt 27/08/1969 637.632,19 | 40 | 255.052,88 46259279 | 40| 18503712 G. Onofri 65 1.484.292,25
AGRICOLA
9 65620005614 00112740592 C'NC'N":QE?CSO?&":K‘ COOP. LT 18/08/1966 103.805,556 |40 | 41522,22 103.805556 | 40 41522,22 M. D. Spadaccio 65 1.525.814,47
10 65620005705 00142410596 CASA"EA%%CGC')&'SFAIZ'ENDA LT 20/04/1961 560.26129 |40 | 224.104,52 560.06521 | 40 |  224.026,08 M. . Battisti 65 1.749.840,55
11 65620005754 02246660605 PILEUM SOC.AGR.SRL FR 09/03/1959 176.87525 | 40 | 70.750,10 163.077.68 | 40 65.231,07 E. Armiento 65 1.815.071,62
12 65620007800 01788260568 ANTICA CL:S-NFTQDIIEJ%,\C‘)AEI(D:I SAS.DE \p 22/11/1955 270.237.98 | 40| 108.095,19 26080303 | 40|  107.92121 F. De Angelis 65 1.922.992,83
13 65620001373 DMDGNN51D021293Q D'AMODIO GIOVANNI LT 02/04/1951 24884695 | 40| 9953878 245.084.44 | 40 98.033,79 M. D. Spadaccio 65 2.021.026,62
14 65620010440 PNDGRL50C232352N PANDOLFO GABRIELE LT 23/03/1950 986.501,75 | 40 | 394.600,70 969.30484 | 40|  387.721,03 L. Centauri 65 2.408.748,55
15 65620005143 00061350567 . ogﬁzl}lz"\lcggéngNrT\E/EpA\sc;CR?gg|_ A | VT 13/05/1941 197.23227 | 40| 78.892,01 107.177.67 | 40 78.871,07 M. Casella 65 2.487.619,62
16 65620010374 05322770586 VILLA SIMONE SRL RM 17/08/1933 36.850,96 |40 | 14.74038 3673896 | 40 14.695,58 G. Vona 65 2.502.315,20
17 65620010028 01986730560 FATTOR'AAC';‘F:ES'LAANS SSOC'ETA VT 03/06/1986 2026500 |40| 8.106,00 2026500 | 40 8.106,00 S. Sanna 55 2.510.421,20
18 65620003064 FRMMHL84R041992P FORMICONI MICHAEL RM 04/10/1984 3322620 | 40| 13.29048 2248556 | 40 8.994,22 R. Marinucci 55 2.519.415,42
19 65620004898 PNTRND79TO1F839C PINTO ARMANDO FR 01/12/1979 7075800 |40 | 31.903.20 7975800 | 40 31.903.20 F. Armiento 55 2.551.318,62
20 65620009871 10488521005 CASA DIVINA PROVVIDENZA RM 03/02/1979 7925136 | 40| 31.70054 7925136 | 40 31.700,54 R. Taurisano 55 2.583.019,16
21 65620010333 VGLRCC79A191838M VIGLIETTA ROCCO FR 19/01/1979 88.977,50 | 40| 35.591,00 88.977,50 | 40 35.591,00 F. Armiento 55 2.618.610,16
22 65620009848 CLLDMN77E12G274Q CIOLLI DAMIANO RM 12/05/1977 3022538 | 40| 12.09015 3022538 | 40 12.090,15 R. Taurisano 55 2.630.700,31
23 65620009616 09125151002 SAN GIOVENALE AGRICOLA SRL VT 02/04/1971 139.43256 | 40| 55.773,03 116.608,03 | 40 46.643,22 F. De Angelis 50 2.677.343,53
24 65620010069 12026701008 AZIENDA AGRICOLA MINGOTTISRL | RM 09/01/1965 5256504 |40 | 21.026,02 4886332 | 40 19.545,33 G. Vona 50 2.696.888,86
25 65620010242 01673740591 AGZI"AENNC?IQ gf;\'ﬂcl(g'fe'g%';mo LT 03/07/1951 3832500 |40 | 15.330,00 3832500 | 40 15.330,00 G. Perrozzi 50 2.712.218,86
26 65620005788 11818041003 MERUMALIA SOCIETA' AGRICOLA | RM 17/03/1947 90.999,25 | 40| 33.777.60 3267130 | 40 12.413,20 1. Gioia 50 2.724.632,06
27 65620002462 01839610563 c Asvolg:iTN’;\_\ égg:gfkgg/l\'ﬂ"P"leE VT 25/02/1933 114.016,35 | 40| 45.606,54 11244135 | 40 44.976,54 R. Giacobbi 50 2.769.608,60
28 65620009574 BVRCMN79T497110Y BOUVERON CLEMENTINE VT 09/12/1979 4400862 | 40| 17.639.45 4409862 | 40 17.639,45 M. Casella 40 2.787.248,05
29 65620003676 SCNDNLS7L231838A SCENNA DANILO FR 23/07/1987 5272743 | 40| 21.09097 5272743 | 40 21.090,97 F. Armiento 35 2.808.339,02
30 65620010234 09593091003 AZIENDA VINICOLA CILIA SRL RM 06/10/1977 36.750,00 |40 | 14.700,00 3675000 | 40 14.700,00 R. Taurisano 35 2.823.039,02
31 65620005721 08165831218 CANTINE BARBATO SR.L. FR 20/07/1975 53.166,75 |40 | 21.266,70 5316675 | 40 21.266,70 F. Armiento 35 2.844.305,72
32 65620006398 01990680561 M?\JF;\FTImE%CcIiTAAR é?g I((::OSI,_AAS DI VT 13/03/1970 100.76024 | 40| 76.304,10 187.489.49 | 40 74.995,80 R. Giacobbi 35 2.919.301,52
33 65620002777 VLETZN69IME5AT49G VELA TIZIANA FR 25/08/1969 200.610,12 | 40 | 83.844,05 20752772 | 40 83.011,09 F. Armiento 35 3.002.312,61
34 65620004377 10035511004 AZIENDA g%?,'\lcT?ELSARIENUTA LE RM 03/03/1969 9212018 | 40| 36.848,07 9212018 | 40 36.848,07 R. Marinucci 35 3.039.160,68
35 65620009970 02136970569 PODERE GRECACGHF'{ISC%CL'EA SEMPLICE | /1 14/12/1968 83.370,00 |40 | 33.348,00 8337000 | 40 33.348,00 S. Sanna 35 3.072.508,68
36 65620004849 SLSGLNBBA14F880V SALESI GIULIANO VT 14/01/1968 5350628 |40 | 21.40251 5350628 | 40 21.402,51 M. Casella 35 3.093.911,19
37 65620009400 03791341005 AZIENDA VINICOLA FEDERICISRL | RM 25/05/1966 389.585,00 |40 | 155.834,00 34418729 | 40|  137.67492 M. Prili 35 3.231.586,11
38 65620006604 02342700602 SOC.AGR. EMME SRL FR 08/09/1963 120.638,50 | 40 | 48.255.40 12063850 | 40 48.255,40 F. Armiento 35 3.279.841,51
39 65620007685 01214180562 CANT'NA;EE;?\I%OQ 'CDé;ZEFANON' VT 24/08/1961 5045256 | 40 | 20.181,02 5045256 | 40 20.181,02 F. De Angelis 35 3.300.022,53
40 65620004914 CPLMRAGOEG6G591N CAPALDI MARIA FR 26/05/1960 2769900 | 40| 11.079.60 2769900 | 40 11.079,60 F. Armiento 35 3.311.102,13




41 65620004930 CLTNNM59H09H501Z COLETTI CONTI ANTON MARIA FR 09/06/1959 30.954,00 40 | 12.381,60 30.954,00 40 12.381,60 F. Armiento 35 3.323.483,73
42 65620010168 VCCDNL58A70E958A VECCHI DANIELA RM 30/01/1958 304.846,81 | 40 | 121.938,72 293.599,81 40 117.439,92 C. Pollastrini 35 3.440.923,65
43 65620009780 01789770565 1L MAI%REELJSILOSASB?S;'T?_MAA?EAIS'XLA A VT 19/01/1958 503.514,27 | 40 | 201.405,71 503.514,27 40 201.405,71 G. Di Carlo 35 3.642.329,36
44 65620010101 02392550584 CANTINA BACCO SOC .COOP RM 22/07/1953 63.954,53 40 [ 25.531,41 56.454,53 40 22.382,00 R. Taurisano 35 3.664.711,36
45 65620010127 SPZILNZ53E241716B SPAZIANI LORENZO FR 24/05/1953 74.750,00 40 [ 29.900,00 74.750,00 40 29.900,00 F. Armiento 35 3.694.611,36
46 65620004948 00603430604 CORTE DEI PAPI SOC.AGR.SRL FR 18/08/1951 155.666,90 | 40 | 62.266,76 155.666,90 40 62.266,76 F. Armiento 35 3.756.878,12
47 65620010275 00599940566 PAOLO E NOEMIA D'AMICO - S.P.A VT 19/06/1947 53.970,00 40 [ 21.588,00 53.970,00 40 21.588,00 S. Sanna 35 3.778.466,12
48 65620010036 80084110586 AGRICOLA COLFIORITO 1974 SRL RM 02/07/1944 20.769,00 40 8.307,60 20.769,00 40 8.307,60 G. Vona 35 3.786.773,72
49 65620010192 01417560156 TENUTA DI PIETRA PORZIA SRL RM 15/10/1940 29.254,05 40 [ 11.701,62 29.254,05 40 11.701,62 G. Vona 35 3.798.475,34
50 65620009558 04934781008 FEMAR VINI SRL RM 01/01/1938 878.015,76 | 40 | 351.206,30 683.375,86 40 273.350,34 M. Prili 35 4.071.825,68
51 65620010283 MLNGCH36R05G022L MILANA GIOACCHINO RM 05/10/1936 71.015,07 40 | 28.406,02 71.015,07 40 28.406,02 R. Taurisano 35 4.100.231,70
52 65620006240 SRRNRT56B651838I SARRA ANNA RITA FR 25/02/1956 197.031,64 |40 | 78.812,66 197.031,64 40 78.812,66 F. Armiento 30 4.179.044,36
53 65620010002 07175620587 AZIENDA VINICOLA CONSOLI SNC RM 30/05/1954 596.394,99 | 40 | 238.558,00 596.394,99 40 238.558,00 R. Marinucci 30 4.417.602,36
54 65620007651 LPRMDL68P52C447V LEPRI MADDALENA VT 12/09/1968 93.697,90 40 | 37.479,16 93.697,90 40 37.479,16 G. Di Carlo 20 4.455.081,52
55 65620006349 01867220590 CASA VINICOLA CICCARIELLO s.r.l. LT 16/06/1940 353.380,04 | 40 | 141.352,02 341.249,35 40 136.499,74 L. Centauri 20 4.591.581,26
TOT. REGIONE LAZIO 11.481.019,00 4.591.581,26




